VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 8385/VPCP-KTN
V/v tổ chức Lễ khởi công cầu Cao Lãnh - Dự án kết nối khu vực trung tâm đồng bằng Mê Kông
	Hà Nội, ngày 08 tháng 10 năm 2013

Kính gửi: Bộ Giao thông vận tải.

Xét đề nghị của Bộ Giao thông vận tải (công văn số 10116/BGTVT-CQLXD ngày 24 tháng 9 năm 2013) về việc tổ chức Lễ khởi công cầu Cao Lãnh - Dự án kết nối khu vực trung tâm đồng bằng Mê Kông, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

Đồng ý tổ chức Lễ khởi công cầu Cao Lãnh (thuộc Dự án kết nối khu vực trung tâm đồng bằng Mê Kông) sau khi Dự án đáp ứng các điều kiện khởi công theo đúng quy định. Lưu ý việc tổ chức Lễ khởi công bảo đảm tiết kiệm.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Giao thông vận tải và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng;
- UBND tỉnh Đồng Tháp;
- Tổng công ty Cửu Long CIPM;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTg, các Vụ: KTTH, TKBT, QHQT, TH, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KTN (3).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Hữu Vũ